
UCHWAŁA NR XXI/168/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Sulęczyno do porozumienia  z  Gminą  Sierakowice  w  
celu  wspólnej realizacji trzech projektów  inwestycyjnych  pn. „Budowa drogi gminnej nr  166015G 

Podjazy – Widna Góra Etap II i III”, „Termomodernizacja remizy OSP w Mściszewicach  oraz 
„Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej  w Podjazach”

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 12  w związku z art.7 ust.1 pkt 1, 2 i 15 oraz art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 roku, poz.446)

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Sulęczyno do realizacji trzech projektów pn. „Budowa drogi 
gminnej nr  166015G Podjazy – Widna Góra Etap II i III”, „Termomodernizacja remizy OSP w 
Mściszewicach”  oraz „Termomodernizacja  Szkoły  Podstawowej w Podjazach” stanowiących wspólne 
przedsięwzięcia  inwestycyjne  Gminy Sulęczyno oraz Gminy Sierakowice.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sulęczyno do podpisania  porozumienia z Gminą  Sierakowice w sprawie 
wspólnej realizacji  trzech projektów  inwestycyjnych pn. „Budowa drogi gminnej nr  166015G Podjazy – 
Widna Góra Etap II i III”, „Termomodernizacja remizy OSP w Mściszewicach”  oraz „Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej w Podjazach”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY SULĘCZYNO

KAZIMIERZ GLINIECKI

Id: CDF62AE9-1AB5-4D90-890C-49EF067FBE87. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawowym celem nawiązania współdziałania przy wykonywaniu zadań publicznych pomiędzy
samorządami Gminy Sulęczyno i Gminy Sierakowice jest doprowadzenie do poprawy dostępności
komunikacyjnej, podniesienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym i pieszych oraz ochrony bezcennego
środowiska naturalnego w okolicach Jeziora Gowidlińskiego. Współdziałanie obu gmin w powyższym
zakresie wpłynie pozytywnie na możliwości uzyskania przez nie finansowego wsparcia zewnętrznego na
realizację tak ważnych społecznie projektów inwestycyjnych. Gminy Sierakowice i Sulęczyno od lat z
powodzeniem podejmują już taką współpracę przy rozwiązywaniu innych ważnych zadań publicznych
oraz trapiących oba samorządy terytorialne problemów społecznych. Dlatego też i w tej sytuacji
niezbędne jest nawiązanie trwałego współdziałania między obiema gminami dla realizacji trzech projektów
inwestycyjnych na terenie gminy Sulęczyno. Należą do nich „Budowa drogi gminnej nr 166015G Podjazy
– Widna Góra Etap II i III”, „Termomodernizacja remizy OSP w Mściszewicach” oraz
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Podjazach”.

Notowany w ostatnich latach dynamiczny rozwój ruchu turystycznego w obrębie Jeziora Gowidlińskiego
wymusza na obu samorządach współpracę w celu zapewnienia poprawy dostępności komunikacyjnej do
wskazanego obszaru, podniesienia bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszych oraz ochrony środowiska
naturalnego. Budowa nowego odcinka drogi Podjazy - Widna Góra w przyszłości stanowić będzie część
międzygminnej drogi na trasie Sulęczyno – Podjazy – Widna Góra – Gowidlino łączącej obie gminy a także
poprawi dostępność komunikacyjną do terenów wokół jeziora. Realizacja obu projektów
termomodernizacyjnych nie tylko wpłynie pozytywnie na poprawę jakości powietrza a co za tym idzie
środowiska naturalnego na obszarze obu gmin ale także wpłynie na zmniejszenie kosztów ogrzewania
w sezonie zimowym obu obiektów użyteczności publicznej.

.

Id: CDF62AE9-1AB5-4D90-890C-49EF067FBE87. Podpisany Strona 1




